



Praça Cônego Menezes 246

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

02.230.481/0001-57

Nepomuceno - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 36 / 2.016 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO DE AGUA E ESGOTO PARA MANUTENÇÃO

Processo licitatório: 6 / 2.016 - Pregão presencial

02.332.638/0001-55 HIDROSANBH SOLUCOES EM SANEAMENTO E MEDICAO DE AGUA EIRELI EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000000063	ADAPTADOR PVC CURTO 20MM	PLASTILIT	600,0000	PC	0,1600	96,00
00000000111	ADAPTADOR PVC CURTO 25MM	PLASTILIT	200,0000	PC	0,1900	38,00
00000000110	ADAPTADOR PVC CURTO 32MM	PLASTILIT	200,0000	PC	0,5800	116,00
00000000832	ADAPTADOR SOLDÁVEL 110MM.		4,0000	PÇ	13,5500	54,20
00000001729	ARRUELA DE VEDAÇÃO DE HIDROMETRO 1/2		1.000,0000	PÇ	0,1000	100,00
00000001175	ARRUELA DE VEDAÇÃO TIPO HOSTIA PARA CORTE DE AGUA 1/2		1.000,0000	PÇ	0,1200	120,00
00000001894	CAP GALVANIZADO 1/2	LATYN	50,0000	PÇ	2,3400	117,00
00000000107	CAP SOLDAVEL 32MM	PLASTILIT	200,0000	PC	0,5400	108,00
00000002189	COLAR DE TOMADA 32 X 1/2 FºFº	FANUEL	60,0000	PÇ	7,5000	450,00
00000000142	JOELHO 45ºESGOTO 100mm	PLASTILIT	150,0000	PC	2,6900	403,50
00000000435	JOELHO 90º ESGOTO 100mm	PLASTILIT	150,0000	PC	2,0200	303,00
00000002450	JOELHO PVC SOLD. C/ BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4	PLASTILIT	100,0000	PÇ	1,8900	189,00
00000000118	JOELHO SOLDAVEL 32mm 90º	PLASTILIT	100,0000	PC	0,6900	69,00
00000002116	JOELHO SOLDAVEL 50MM 45º	.	50,0000	PÇ	2,3500	117,50
00000000807	LACRE ANTI FRAUDE DE 1/2 VERMELHO/AZUL	SELOFORTE	3.000,0000	PÇ	0,3400	1.020,00
00000001993	LUVA DE CORRER ESGOTO 150mm		20,0000	UND	11,5000	230,00
00000002242	LUVA GALVANIZADA 1	LATYN	20,0000	PÇ	5,1400	102,80
00000000862	LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM	PLASTILIT	150,0000	UN	1,1400	171,00
00000002846	LUVA SOLDAVEL ESGOTO 100mm	.	50,0000	PÇ	2,0500	102,50
00000002021	TEE PVC 20x1/2 SOLD. C/BUCHA DE LATÃO	.	100,0000	PÇ	2,2900	229,00
00000000398	TEE PVC ESGOTO 100MM	PLASTILIT	80,0000	PC	4,4400	355,20



Praça Cônego Menezes 246

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

02.230.481/0001-57

Nepomuceno - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 36 / 2.016 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO DE AGUA E ESGOTO PARA MANUTENÇÃO

Processo licitatório: 6 / 2.016 - Pregão presencial

00000000101	TEE SOLDAVEL 20MM	PLASTILIT	300,000	PC	0,2900	87,00
00000000069	TEE SOLDAVEL 25MM	PLASTILIT	150,000	PC	0,3100	46,50
00000000102	TEE SOLDAVEL 50MM	PLASTILIT	100,000	PC	2,6900	269,00
00000000061	TUBO PVC ESGOTO 150MM	PLASTILIT	100,000	PC	108,0000	10.800,00
						15.694,20



Praça Cônego Menezes 246

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

02.230.481/0001-57

Nepomuceno - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 36 / 2.016 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO DE AGUA E ESGOTO PARA MANUTENÇÃO

Processo licitatório: 6 / 2.016 - Pregão presencial

04.722.894/0001-84 HG COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA ME

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000000067	BUCHA DE REDUÇÃO 25 x 20mm	.	500,0000	PC	0,1500	75,00
00000000089	BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25mm	.	300,0000	PÇ	0,3200	96,00
00000000221	CAP SOLDAVEL 20MM	.	200,0000	PC	0,2300	46,00
00000000106	CAP SOLDAVEL 50MM	.	100,0000	PC	1,6600	166,00
00000000458	JOELHO 45º ESGOTO SOLDAVEL 150MM	.	20,0000	PC	15,2800	305,60
00000000833	JOELHO 90º SOLDÁVEL 110MM AGUA	.	20,0000	PÇ	48,1700	963,40
00000001778	JOELHO SOLDAVEL 20mm 45º	.	300,0000	PC	0,3300	99,00
00000002151	JOELHO SOLDAVEL 85mm	.	10,0000	PÇ	20,5300	205,30
00000000121	LUVA DE CORRER 20MM	.	400,0000	PC	1,6100	644,00
00000000122	LUVA DE CORRER 25MM	.	300,0000	PC	2,5900	777,00
00000001286	LUVA DE CORRER 60MM PARA TUBO SOLDAVEL	.	100,0000	PÇ	11,6400	1.164,00
00000002291	LUVA PVC 32 x 1 SOLD. C/ BUCHA DE LATÃO	.	50,0000	PÇ	10,3900	519,50
00000001951	LUVA PVC SOLDAVEL 60mm	.	150,0000	PÇ	4,2400	636,00
00000000266	REGISTRO GAVETA 2 BRUTO METAL - SEMI-INDUSTRIAL	.	10,0000	PC	60,8400	608,40
00000000977	REGISTRO GAVETA METAL 1 1/2 BRUTO SEMI-INDUSTRIAL	.	15,0000	PÇ	48,5400	728,10
00000000120	REGISTRO PVC ESFERA COM BORBOLETA ROSCA ROSCA P/FORA DE 1/2.	.	600,0000	PC	2,1600	1.296,00
00000000388	SELIM COMPACTO PVC IGAÇÃO ESGOTO 100 UNIVERSAL	.	100,0000	UND	13,0700	1.307,00
00000000216	TEE GALVANIZADO DE 1/2	.	150,0000	PC	2,9300	439,50
00000002331	TEE PVC ESGOTO 200MM	.	15,0000	pç	66,1000	991,50
						11.067,30



Praça Cônego Menezes 246

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

02.230.481/0001-57

Nepomuceno - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 36 / 2.016 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO DE AGUA E ESGOTO PARA MANUTENÇÃO

Processo licitatório: 6 / 2.016 - Pregão presencial

07.965.552/0001-83 C E MACEDO COMERCIO DE MAT HIDR EIRELI ME

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000000983	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADO 3/4 X 1/2	IPC	100,0000	PÇ	2,1600	216,00
00000000108	CAP SOLDAVEL 25MM	PLASTILIT	200,0000	PC	0,3000	60,00
00000002064	LUVA PVC SOLDAVEL 75mm	PLASTILIT	10,0000	PÇ	5,4000	54,00
00000000104	TEE SOLDAVEL 32MM	PLASTILIT	150,0000	PC	1,1500	172,50
00000000103	TEE SOLDAVEL 60MM	PLASTILIT	100,0000	PC	6,5000	650,00
						1.152,50



Praça Cônego Menezes 246

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

02.230.481/0001-57

Nepomuceno - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 36 / 2.016 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO DE AGUA E ESGOTO PARA MANUTENÇÃO

Processo licitatório: 6 / 2.016 - Pregão presencial

08.021.517/0001-79 DIRETRIZ COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E HIDRAULICOS LTDA ME

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000000907	BUCHA DE REDUÇÃO 75X60MM.	CORRPLASTIK	50,0000	PÇ	3,1200	156,00
00000000908	BUCHA DE REDUÇÃO 85X75MM.	PLASTILIT	20,0000	PÇ	3,5000	70,00
00000000105	CAP SOLDAVEL 60MM	PLASTILIT	100,0000	PC	2,8600	286,00
00000000116	JOELHO SOLDAVEL 60MM	PLASTILIT	50,0000	PC	6,1900	309,50
00000001835	TUBO PVC OCRE 200mm ESGOTO	MULTILIT	70,0000	UND	205,7000	14.399,00
						15.220,50



Praça Cônego Menezes 246

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

02.230.481/0001-57

Nepomuceno - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 36 / 2.016 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO DE AGUA E ESGOTO PARA MANUTENÇÃO

Processo licitatório: 6 / 2.016 - Pregão presencial

13.025.197/0001-65 CONEXSAN COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA ME

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000000029	ADESIVO PLASTICO 75 G.	AMAZONAS	600,0000	UND	1,8300	1.098,00
00000000739	BUCHA DE REDUÇÃO 150 X 100MM ESGOTO	TIGRE	100,0000	pç	9,3900	939,00
00000000910	BUCHA DE REDUÇÃO 200 x 150MM ESGOTO	TIGRE	50,0000	pç	19,5200	976,00
00000001076	BUCHA DE REDUÇÃO 50 x 40mm	CARDINALI	20,0000	pç	1,0700	21,40
00000000294	CAP PVC ESGOTO 100MM	PLASTILIT	20,0000	PC	2,5400	50,80
00000002458	CAP PVC ESGOTO 150mm		20,0000	PÇ	8,4500	169,00
00000000222	CAP ROSCAVEL 1/2	CARDINALI	60,0000	PC	0,3800	22,80
00000002518	EXTREMIDADE C/ROSCA LONGA PVC 1/2 P/ HIDROMETROS	TIGRE	250,0000	PÇ	3,2800	820,00
00000001779	JOELHO 90° ROSCAVEL 1/2	PLASTUBOS	100,0000	PÇ	0,4200	42,00
00000002023	JOELHO 90° PVC 20 x 1/2 SOLD. C/BUCHA LATÃO	PLASTUBOS	1.000,0000	PÇ	1,6100	1.610,00
00000002449	JOELHO SOLDAVEL 32mm 45°	FORTYLEVE	150,0000	PÇ	1,1400	171,00
00000002718	LUVA DE CORRER 50MM	TIGRE	150,0000	PC	7,6600	1.149,00
00000001787	LUVA DE CORRER ESGOTO 100mm		120,0000	PÇ	4,0500	486,00
00000002020	LUVA PVC 20x1/2 SOLD. C/BUCHA DE LATÃO	TIGRE	600,0000	PÇ	1,4400	864,00
00000002290	REGISTRO PVC SOLDAVEL 32mm	TIGRE	10,0000	pç	5,8500	58,50
00000000711	TEE SOLDAVEL 110MM	TIGRE	5,0000	PÇ	47,1400	235,70
						8.713,20



Praça Cônego Menezes 246

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

02.230.481/0001-57

Nepomuceno - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 36 / 2.016 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO DE AGUA E ESGOTO PARA MANUTENÇÃO

Processo licitatório: 6 / 2.016 - Pregão presencial

25.546.193/0001-01 PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000000026	JOELHO SOLDAVEL 20mm 90º	KRONA	1.500,0000	PÇ	0,1400	210,00
00000000066	JOELHO SOLDÁVEL 25mm 90º	KRONA	300,0000	PC	0,1900	57,00
00000002536	LUVA DE CORRER JEI DEFOFO 300mm		3,0000	PÇ	324,0000	972,00
00000002289	LUVA PVC 25x3/4 SOLD.E C/ BUCHA DE LATÃO	KRONA	50,0000	PÇ	1,8900	94,50
00000000690	PLUG ROSCÁVEL 3/4.	KRONA	50,0000	PÇ	0,2400	12,00
00000000127	PLUG ROSCAVEL DE 1/2	KRONA	500,0000	PC	0,1700	85,00
00000000136	TUBO PVC ESGOTO 100MM	PRECONVC	150,0000	PC	38,8200	5.823,00
00000000027	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM	PRECONVC	200,0000	PC	7,9900	1.598,00
00000000068	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM	PRECONVC	30,0000	PC	10,5700	317,10
00000000099	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM	PRECONVC	30,0000	PC	19,3100	579,30
00000000098	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	PRECONVC	15,0000	PC	40,7500	611,25
00000000097	TUBO PVC SOLDAVEL 60MM	PRECONVC	15,0000	PC	55,3800	830,70
00000001013	TUBO PVC SOLDAVEL 75MM	PRECONVC	6,0000	pç	86,8500	521,10
						11.710,95



Praça Cônego Menezes 246

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

02.230.481/0001-57

Nepomuceno - MG

Resumo dos itens vencidos por fornecedor

Processo de compra: 36 / 2.016 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO DE AGUA E ESGOTO PARA MANUTENÇÃO

Processo licitatório: 6 / 2.016 - Pregão presencial

66.643.966/0001-55 FORTHY TUBOS E CONEXOES EIRELI EPP

Cod Produto	Descrição do produto	Marca	Quantidade	Unidade	Prç unitário	Total do item
00000002332	REGISTRO ESFERA MACHO/FEMEA BORBOLETA METAL 1/2	IVM	600,0000	PÇ	9,6800	5.808,00
						5.808,00
